
泰州市人民医院二次供水水箱清洗消毒服务询价公告（第二次）

（招标编号：TRYZXCG202407019 ）

项目所在地区：江苏省泰州市

一、招标条件

本泰州市人民医院二次供水水箱清洗消毒服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为国有资金:7万元， 招标人为泰州市人民医院。本项目已具备招标条件，现招标

方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 合同估算价约7万元

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

泰州市人民医院二次供水水箱清洗消毒服务

三、投标人资格要求

泰州市人民医院二次供水水箱清洗消毒服务:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：

（1）在中华人民共和国境内注册，具备服务本项目的能力；

（2）投标人须具有有效的《营业执照》；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-19 17:30到2024-07-24 17:30

获取方式：持单位介绍信（或授权委托书）到泰州市鼓楼南路286号B3幢1-3室（江苏正

方工程项目管理房地产评估有限公司一楼总工室）购买采购文件。招标文件费每套售价 300

元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-07-25 14:30

递交方式：现场递交至泰州市鼓楼南路286号B3幢1-3室（江苏正方工程项目管理房地产

评估有限公司一楼开标室）

六、开标时间及地点

开标时间：2024-07-25 14:30

开标地点：泰州市鼓楼南路 286 号 B3 幢 1-3 室（江苏正方工程项目管理房地产评估

有限公司一楼开标室）



七、其他

采购方式：询价

预算金额：7万元

最高限价：最高限价总价7万元。

采购需求：

1.拟选择一家供应商为泰州市人民医院提供二次供水水箱清洗消毒服务。

2.供应商拟投入本项目清洗人员不少于8人，须提供人员身份证复印件及供应商为其缴

纳的连续3个月（2024年4-2024年6月）的养老保险、医疗保险证明材料。

3.全院二次水箱位置、容积、材质详细表：详见附件

4.合同履行期限：2年。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为泰州市人民医院 。

九、联系方式

招  标  人： 泰州市人民医院

地  址： 泰州市医药高新区太湖路366号

联  系  人： 孙先生

电  话： 0523-89890040

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏正方工程项目管理房地产评估有限公司

地  址： 泰州市鼓楼南路286号B3幢1-3室

联  系  人： 陈先生

电  话： 0523-86050105

电  子  邮  件： 727179031@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



全院二次水箱位置、容积、材质详细表：

院区 序号 水箱位置 容积（m³） 材质

北院 1 北院住院楼楼顶 50 混凝土

南院

1 南院门诊楼顶 40 不锈钢

2 南院门诊地下室 40 不锈钢

3 南院住院楼地下室 150 不锈钢

4 南院住院楼地下室 150 不锈钢

5
南院 8号楼 1楼

（动力机房）
50 不锈钢

总院

1 总院住院楼楼顶 55 不锈钢

2 总院住院楼楼顶 55 不锈钢

3 总院住院楼地下室 250 不锈钢

4 总院住院楼地下室 300 不锈钢

5 后勤楼楼顶 10 不锈钢

妇幼
1 地下负一层 90 不锈钢

2 地下负一层 90 不锈钢

二期 1 地下负一层 40 不锈钢

总计 1370m³


		2024-07-19T16:28:42+0800
	第2页(343.4026,245.2775)
	已检查


		2024-07-19T16:28:42+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-19T16:28:42+0800
	第2页(570,300)
	已检查




